静 県 薬 第  1 8 4  号

令和７年６月 13 日

各地域薬剤師会会長     様

公益社団法人静岡県薬剤師会
会長  岡 田 国 一

「2025 年度静岡県がん医療地域連携交流会」の開催案内の送付について

標題の件について、静岡県立静岡がんセンターから別添写（2025 年６月 10 日付けが病第

34 号）のとおり通知がありましたのでご案内申し上げます。

つきましては、貴会会員へのご周知方お願い申し上げます。

なお、申込方法につきましては、令和７年７月 10 日（木）までに静岡がんセンターあて直

接お申し込みされますよう、併せてご周知願います。

[2025 年度静岡県がん医療地域連携交流会]

日 時 令和７年８月 21 日（木）午後７時～午後９時

会 場 プラサヴェルデ コンベンションホールＡ

担当：静岡県薬剤師会事務局業務スタッフ；山澤

電話：054-203-2023／FAX：054-203-2028

Ｅ-mail：michiyo@shizuyaku.or.jp

shizuyaku
写